TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Coordenadoria de Diligência - CODIL

PROCESSO Nº 6810/2014

ASSUNTO: Auditoria de Regularidade referente a janeiro a dezembro de 2010.

ENTIDADE: Secretaria da Educação e Cultura do Estado do Tocantins - SEDUC

INTERESSADOS:

CANDIDO FERREIRA COLINO JUNIOR – FISCAL DE OBRAS

PÚBLICAS DA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA EM

2010

RELATOR. Conselheiro NAPOLEÃO DE SOUZA LUZ SOBRINHO

TERMO DE CERTIDÃO Nº 25/2015-RELT4/CODIL

Certifico que, em atendimento ao Despacho nº 06/2015 do Gabinete da Quarta

Relatoria, foi encaminhada a interessada a Citação nº 160/2015-RELT4/CODIL, no

endereço cadastrado no CADUN deste Tribunal, sendo a mesma devolvida constando

como “Endereço Insuficiente” conforme consta no verso da Citação juntado aos autos.

Diante do exposto, procurando dar seguimento às determinações do Despacho

acima mencionado, será realizada a Citação por Edital.

  COORDENADORIA DE DILIGÊNCIAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, aos 12 dias do mês de fevereiro de 2015.

                                                                 Alonso César de Moraes

                                                              Técnico de Controle Externo

                                                                         Mat.023493-1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ALONSO CESAR DE MORAES

Cargo: TECNICO  DE CONTROLE EXTERNO - CONTROLE EXTERNO - Matricula: 234931

Código de Autenticação: e46e06f22ec6a554773f2a916dc4026b - 19/02/2015 07:58:54